平成 27年 7月 17日

公益社団法人

全国老人保健施設協会
会員各位

介護プロフェッショナルキャリア段位制度実施機関

一般社団法人シルバーサービス振興会

厚生労働省「介護職員資質向上促進事業」

介護プロフェッショナルキャリア段位制度

平成 27年度評価者（アセッサー）講習の受講者追加募集のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、当会業務につきまして、ご理

解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、評価者（アセッサー）講習につきましては、7月 1日から募集を開始し、全国から多数の

お申込みをいただきました。一方、「事業所・施設として受講者を出したいが、調整の時間がない。」、

「募集期間を延長してほしい。」等のご意見を多数頂戴しましたことから、以下のとおり追加募集を

行うこととなりました。なお、追加募集の受付期間は 8月 4 日(火)までとなっております。

つきましては、貴事業所・施設におかれましてもご理解・ご賛同を賜り、平成 27年度評価者（ア

セッサー）講習にぜひともご参加、急ぎお申込み賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

                               敬具

記

◆平成 27年度評価者（アセッサー）講習 受講者追加募集の概要

申込受付期間

平成 27 年 7月 22日（水）～8 月 4日（火）

下記専用ホームページにて受付

介護キャリア段位制度専用ＨＰhttps://careprofessional.org/careproweb/

評価者

（アセッサー）

講習内容

「テキスト」

事前学習

平成 27年 8月末～

eラーニング受講 平成 27年 9月 8日（火）～10月 19日（月）

トライアル内部評価 平成 27年 9月 8日（火）～10月 19日（月）

集合講習

平成 27年 10月 20日（火）9：30～17：00（予定）

開催地予定：（※会場詳細は調整中となります）

北海道・宮城県・東京都・富山県・愛知県・大阪府・兵庫県・

広島県・愛媛県・福岡県・熊本県

受講料

18,500円（税別）（※別途 120円（税別）の取扱手数料が必要となります。）

（講習テキスト、eラーニング受講、トライアル課題、集合講習を全て含む。）

お問い合わせ先： 一般社団法人シルバーサービス振興会 キャリア段位事業部

〒105-0003 東京都港区西新橋 3-25-33 ＮＰ御成門ビル 6階

TEL:03-5402-4882（電話受付 10:00～17:00 土日祝休）
FAX:03-5402-4884 Email: careprofessional@espa.or.jp
介護キャリア段位制度専用 HP http://careprofessional.org

重 要

追加ボシ

ュ

追加募集決定のお知らせ

追加ボシュ

https://careprofessional.org/careproweb/